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Hyväksyttiin kokouksen asialista ja todettiin läsnäolijat 

1. Valtiontukikeskustelu Finnfund Oy:ta koskien 

Kass esitteli valtiontukimuistiota, joka oli päivitetty edellisen kokouksen jälkeen Finnfundin 

valtiontuen mukaisuutta koskevan arvioinnin osalta. Muistiota oli päivitetty edellisen keskustelun 

pohjalta siten, että KEO-50 oli täydentänyt ja muokannut sitä.  

Ohjaavana linjausesityksenä ehdotettiin, että markkinaehtoisuuden toteamisen tuomat hallinnolliset 

lisävaatimukset Finnfundille sekä laajan notifioinnin hyödyt Finnfundin toiminnan kehittämiselle 

huomioimiset, esitetään Finnfund emoyhtiön sijoitustoiminnan notifioimista II vaiheen tukena sekä 

lainvalmistelun jatkamista tämän vaihtoehdon pohjalta. 

Finnfund Oy:n hallintojohtaja Marttila piti tätä kirjausta linjausta mahdollisesti haastavana Finnfund 

Oy:n toiminnan kannalta. Puheenjohtaja Savolainen totesi, että Finnfund Oy:n näkökohdat on 

otettava huomioon, eikä linjauksella voida tässä muodossa edetä.  

Todettiin, että asiaan liittyy vielä selvitystarpeita ja epävarmuutta, sillä muita eurooppalaisia 

kehitysrahoituslaitoksia ei ole ennakkoilmoitettu komissiolle työryhmän käytettävissä olevien 

tietojen mukaan. Katsottiin, että asian selvittämistä voidaan jatkaa samanaikaisesti hallituksen 

esityksen lausuntokierroksen kanssa. Näin ollen HE-luonnos pyydettiin valmistelemaan niin, että 

siinä ei vielä oteta kantaa Finnfund Oy:n valtiontuen mukaisuuteen tai markkinaehtoisuuteen. Koska 

hallituksen esityksen osalta on edettävä kuitenkin pikaisesti, jos se halutaan saada aikataulussa 

syksyllä eduskuntaan, todettiin, että poistetaan hallituksen esityksestä maininnat Finnfund Oy:n 



valtiontuen mukaisuudesta tai markkinaehtoisuudesta, mutta asiaa selvitellään lisää yhteistyössä 

työ- ja elinkeinoministeriön ja mahdollisesti komission kanssa. Koska  

Todettiin, että valtiontukeen liittyvät vvelvoitteet tulevat EU-oikeudesta, jolla on etusija kansalliseen 

oikeuteen nähden., Näin ollen on Finnfundilla on velvollisuus noudattaa EU-oikeuden velvoitteita 

riippumatta siitä, miten asia kirjataan kansallisesti lakiin. Tämän vuoksi asia on pakko joka 

tapauksessa selvittää. 

2. Lyhyt alustus Finnfund Oy:n tytäryhtiötä koskevasta talousarviobudjetoinnista 

Kass kertoi lyhyesti Finnfund Oy:n tulevaa julkista hallintotehtäviä hoitavaa tytäryhtiötä koskevasta 

budjetoinnista ja haki ohjausta budjetoinnin tason asettamiseen. Tarkempi keskustelu asiasta 

käydään vuoden alussa yhdessä KEO-80:n taloussuunnittelutiimin ja yksikön päällikön kanssa. 

Todettiin, että budjetoinnissa pohjana on jatkossakin KPMG:n tekemä selvitys, mutta asiaa 

tarkastellaan myös muut sen jälkeen ilmenneet seikat huomioon ottaen. Arvioissa huomioidaan 

myös se, että tehtävien siirtäminen ulkoministeriöstä tytäryhtiöön ei varsinaisesti vähennä 

henkilötyövuosien tarvetta kehityspoliittisella osastolla vaan vapauttaa niitä muihin prioriteettien 

hoitamiseen, joita ei näillä henkilöresursseilla ole voitu muuten hoitaa.  

3. Muut esille tulevat asiat  

Puheenjohtaja Savolainen kertoi, että aikoo esitellä työryhmän toimikauden jatkopäätöksen omana 

osastopäällikön esityksenään valtiosihteeri Salovaaralle. Hän kertoi myös, että työryhmän 

jatkopäätösluonnosta on muutettu edellisen kokouksen esittelyn jälkeen siten, että alivaltiosihteeri 

Hellman jatkaisi työryhmän virallisena puheenjohtajana osittaisesta esteellisyydestään työryhmän 

työhön huolimatta. Hellman toimii Finnfund Oy:n johtokunnassa eli hallituksessa tällä hetkellä 

varapuheenjohtajana. Hellman jääväisi jatkossakin itsensä, jos kokouksessa käsiteellään Finnfund 

Oy:tä koskevia asioita.Finnfund Oy:ta koskevia tai yhtiötä hyödyttäviä tai vahingoittavia asioita. 

Käytännössä tämä tarkoittaa suurinta osaa työryhmässä käsiteltäviä asioita. 

 

 

 


